
Dz.U./S S166
30/08/2022
470800-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:470800-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieluń: Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
2022/S 166-470800

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wieluń
Adres pocztowy: Plac Kazimierza Wielkiego 1
Miejscowość: Wieluń
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Prygiel
E-mail: zp@um.wielun.pl 
Tel.:  +48 438860249
Faks:  +48 438860274
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wielun.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.um.wielun.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wieluń – edycja II"
Numer referencyjny: ZP.271.2.25.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zp@um.wielun.pl
http://www.wielun.pl
https://www.bip.um.wielun.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S166
30/08/2022
470800-2022-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. „Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie 
Gminy Wieluń – edycja II".
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż wraz z dostawą oraz montażem i uruchomieniem fabrycznie nowych:
a) 239 szt. instalacji fotowoltaicznych,
b) 41 szt. instalacji solarnych,
c) 19 szt. kotłów na pellet,
na/w nieruchomościach/budynkach osób prywatnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wieluń. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również wykonanie dokumentacji projektowej, kompleksowe wykonanie zadania 
inwestycyjnego oraz przeprowadzenie indywidualnych szkoleń użytkowników w zakresie prawidłowej 
eksploatacji zamontowanych instalacji/urządzeń w miejscu ich zainstalowania.
Szczegółowy zakres elementów i robót budowlanych dla poszczególnych instalacji OZE zostały określone w 
Programie funkcjonalno-użytkowym Załącznik nr 9 do SWZ oraz w Opisie przedmiotu zamówienia. Załącznik nr 
10 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331000 Baterie słoneczne
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
09332000 Instalacje słoneczne
44621210 Wodne kotły grzewcze
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45331110 Instalowanie kotłów
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wieluń

II.2.4) Opis zamówienia:

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S166
30/08/2022
470800-2022-PL

3 / 8

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. „Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie 
Gminy Wieluń – edycja II".
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje zaprojektowanie, zrealizowanie dostawy, montaż i 
uruchomienie instalacji Odnawialnych Źródeł Energii (dalej OZE) tj.:
1) Dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowych instalacji fotowoltaicznych tj.:
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych 1,76 kW – 5 lokalizacji,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych 2,20 kW – 25 lokalizacji,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych 2,64 kW – 20 lokalizacji,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych 3,08 kW – 32 lokalizacje,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych 3,52 kW – 27 lokalizacji,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych 3,96 kW – 27 lokalizacji,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych 4,40 kW – 18 lokalizacji,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych 4,84 kW – 19 lokalizacji,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych 5,28 kW – 58 lokalizacji,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych o powierzchni powyżej 300 m2 2,64 kW – 1 lokalizacja,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych o powierzchni powyżej 300 m2 3,96 kW – 2 lokalizacje,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych o powierzchni powyżej 300 m2 4,40 kW – 2 lokalizacje,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych o powierzchni powyżej 300 m2 4,84 kW – 1 lokalizacja,
- Instalacje PV na budynkach mieszkalnych o powierzchni powyżej 300 m2 5,28 kW – 2 lokalizacje,
wraz z pracami infrastrukturalnymi i montażowymi w lokalizacjach wskazanych w PFU.
2) Dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowych instalacji kolektorów słonecznych tj.:
- Instalacje kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych - 2 kolektory płaskie - 27 lokalizacji,
- Instalacje kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych - 3 kolektory płaskie - 13 lokalizacji,
- Instalacje kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych o powierzchni powyżej 300 m2 - 3 kolektory 
płaskie – 1 lokalizacja,
wraz z pracami infrastrukturalnymi i montażowymi w lokalizacjach wskazanych w PFU.
3) Dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowych instalacji kotłów na pellet w budynkach mieszkalnych:
- moc kotła 10 kW – 2 lokalizacje,
- moc kotła 15 kW – 6 lokalizacji,
- moc kotła 20 kW – 8 lokalizacji,
- moc kotła 25 kW – 2 lokalizacje,
- moc kotła 30 kW – 1 lokalizacja
wraz z pracami infrastrukturalnymi i montażowymi w lokalizacjach wskazanych w PFU.
W systemach, w których wymagane będzie zastosowanie pojemnościowego podgrzewacza ciepłej wody 
wykonawca zamontuje go oraz podłączy w sposób zgodny ze sztuką oraz zapewni układ ładowania. Przewiduje 
się podgrzewacze o pojemności:
- min. 120 dm3 z wężownicą dostosowaną do mocy kotła oraz parametrów pracy – 4 szt,
- min. 150 dm3 z wężownicą dostosowaną do mocy kotła oraz parametrów pracy – 7 szt,
- min. 200 dm3 z wężownicą dostosowaną do mocy kotła oraz parametrów pracy – 1 szt.
Szczegółowy zakres elementów i robót budowlanych dla poszczególnych instalacji OZE zostały określone w 
Programie funkcjonalno-użytkowym Załącznik nr 9 do SWZ oraz w Opisie przedmiotu zamówienia. Załącznik nr 
10 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu Gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S166
30/08/2022
470800-2022-PL

4 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie dofinansowane ze środków Województwa Łódzkiego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020Nazwa zadania: „Zwiększenie wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wieluń – edycja II".UDA-RPLD.04.01.02-10-0034/21

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje: prowadzenia aukcji elektronicznej, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, 
zawarcia umowy ramowej, udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia. Zamawiający nie przewiduje 
możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawcy winni udokumentować wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie (W celu zapewnienia odpowiedniego 
poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający dopuszcza, aby 

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S166
30/08/2022
470800-2022-PL

5 / 8

wykaz, o którym mowa w ust. 29.8. pkt a SWZ, dotyczył dostaw wykonanych w okresie dłuższym niż 3 lata tj. w 
okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert) co najmniej:
- 1 zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem instalacji kolektorów słonecznych płaskich, 
zrealizowanych na co najmniej 40 obiektach mieszkalnych i w ramach jednej umowy;
- 1 zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem na budynkach mieszkalnych co najmniej 80 
instalacji fotowoltaicznych w ramach jednej umowy;
- 1 zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem w budynkach mieszkalnych co najmniej 15 kotłów 
na pellet w ramach jednej umowy;
Zamawiający uzna warunek również za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje wykonanie ww. zamówień 
jako zamówień mieszanych w ramach jednej lub dwóch umów o ilościach jak wyżej.
Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy, który zrealizował ww. zamówienia zarówno w wyniku wyboru w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy z montażem lub roboty budowlane, jak również 
na dostawy z montażem lub roboty budowlane w formule „zaprojektuj i wybuduj”,
b) w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, za spełnienie warunku 
Zamawiający uzna dysponowanie osobami mającymi uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie wydane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.), upoważniające do projektowania i 
kierowania robotami, objętymi przedmiotowym zamówieniem tj.:
– projektant instalacji sanitarnych – co najmniej jedna osoba, posiadająca uprawnienia do projektowania 
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych oraz posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu 
zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w nim terminem ważności,
– projektant instalacji elektrycznych – co najmniej jedna osoba, posiadająca uprawnienia do projektowania bez 
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz posiadająca wpis na listę członków 
właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w 
nim terminem ważności,
– kierownik robót sanitarnych – co najmniej jedna osoba, posiadająca uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu 
zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w nim terminem ważności
– kierownik robót elektrycznych – co najmniej jedna osoba, posiadająca uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych oraz posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, 
potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w nim terminem ważności.
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji projektanta instalacji sanitarnych z funkcją kierownika robót 
sanitarnych pod warunkiem spełnienia przez daną osobę warunków wskazanych dla obu tych funkcji. Podobnie 
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji projektanta instalacji elektrycznych z funkcją kierownika robót 
elektrycznych. W innych przypadkach Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji przez personel wskazany do 
realizacji zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zamówienia zawiera Projekt umowy stanowiący załącznik nr 8 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S166
30/08/2022
470800-2022-PL

6 / 8

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/09/2022
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/09/2022
Czas lokalny: 13:30
Miejsce:
Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 30.09.2022 r. godz. 13.30. Otwarcie złożonych 
ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce 
Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Zamawiający zapewnia, aby z zawartością ofert nie można było zapoznać się przed upływem terminu ich 
otwarcia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 30.09.2022 r. do godz. 13:00 w wysokości: 93 906,00 zł; 
WYKAZ OŚWIADCZEŃ, DOKUMENTÓW, KTÓRE WYKONAWCA SKŁADA WRAZ Z OFERTĄ: aktualne 
na dzień składania ofert oświadczenie dotyczące braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(JEDZ/ESPD)–Zał nr 2 SWZ; Formularz ofertowy–zał nr 1 SWZ. W przypadku składania oferty wspólnej 
(konsorcja) lub przez spółki cywilne należy złożyć jeden dokument; Kalkulacja cenowa–zał nr 1a SWZ. W 
przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument; przedmiotowe środki dowodowe o których 
mowa w ust. 29.10.SWZ; pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy lub reprezentowania wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. Z pełnomocnictwa musi 
jednoznacznie wynikać do jakich czynności prawnych dana osoba/y została/y umocowana/e; dokument 
wadialny potwierdzający wniesienie wadium zgodnie z opisem w rozdz.32 ust. 32.5.SWZ, jeżeli wadium 
jest wnoszone w formie niepieniężnej; Wykonawca polegający na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby obowiązany jest złożyć „Zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia”–zał nr 6 
SWZ; Oświadczenie wykonawcy, dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 
w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego–zał nr 11 SWZ. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających 

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S166
30/08/2022
470800-2022-PL

7 / 8

się o zamówienie niniejsze oświadczenie składa każdy z tych Wykonawców (dotyczy również wspólników 
spółki cywilnej); Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022r.–zał nr 12 SWZ. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚODKÓW DOWODOWYCH OŚWIADCZEŃ 
LUB DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA z art. 108 oraz art.109 
ust.1 pkt 4 Pzp–SKŁADANIE NA ŻĄDANIE ZAMAWIAJĄCEGO:informacja z Krajowego Rejestru Karnego 
w zakresie art. 108 ust.1 pkt 1, 2 i 4 Pzp wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. W 
przypadku składania oferty wspólnej ww. dokument składa każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną 
lub każdy wspólnik spółki cywilnej;Oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, 
z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od 
innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. W przypadku składania oferty wspólnej ww. 
dokument składa każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną lub każdy wspólnik spółki cywilnej-zał nr 
5 SWZ; oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art. 
125 ust.1 Pzp (tj.w JEDZ), w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust.1 
pkt. 3-6 Pzp-zał nr 7 SWZ.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenia 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ składa każdy z tych Wykonawców. W przypadku 
powoływania się przez Wykonawcę na zasoby innych podmiotów, oświadczenie o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust.1 Pzp składa również każdy z tych podmiotów-zał 
nr 7a SWZ;odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się: w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S166
30/08/2022
470800-2022-PL

8 / 8

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/08/2022

30/08/2022 S166
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

